Sistem ile abdominal, obstetrik, jinekolojik, fetal eko, meme, muskuloskeletal, ortopedik, vasküler, ürolojik, pediyatrik,
neonatal, yüzeyel organ çalışmaları yapılabilmelidir.
Teklif edilen sistem tam dijital beamformer'a sahip olmalıdır. Cihazın kanal sayısı en az 1.700.000 (Birmilyonyediyüzbin)
olmalıdır.
Sistemin B-Mod görüntülemesi en az 256 (ikiyüzellialtı) gri skalaya sahip olmalıdır.

Sistem ile Doku Harmoniği (Tissue Harmonic Imaging) modunda görüntüleme yapılmalıdır ve bu özellik Pencil prob hariç
sistem ile teklif edilen tüm problar ile kullanılabilmelidir. Filtreleme yöntemi ile doku harmonik yapan sistemler kabul